
                   

 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.11.2024 № 1746 

г.Колтуши 

 
 
 
 

 

 
           

             

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

1-1 Закона Ленинградской области от 14.10.2008 №105-оз «О бесплатном 

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков на 

территории Ленинградской области», Уставом Колтушского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 

30.06.2023 №452 «Об утверждении формы земельного сертификата, Порядка 

предоставления земельного сертификата и о внесении изменений в 

постановление Правительства Ленинградской области от 24.02.2016 №37 «О 

порядке представления документов для постановки на учет в качестве лица, 

имеющего право на предоставление земельного участка в собственность 

бесплатно на территории Ленинградской области», руководствуясь Приказом 

Министерства культуры Российской Федерации от 20.02.2024 №312, Приказом 

Комитета по сохранению объектов культурного наследия Ленинградской 

области от 26.06.2024 №01-03/24-57, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Колтушского городского 

поселения от 05.07.2024 №1088 «Об утверждении Перечня земельных участков, 

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам – 

участникам СВО» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить Перечень на официальном сайте администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих 

дней со дня утверждения, для сведения. 

3.     Постановление вступает в силу с момента подписания. 

О внесении изменений в постановление от 

05.07.2024 №1088 «Об утверждении 

Перечня земельных участков, 

предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность гражданам 

– участникам СВО» 



 
 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию. 

 

 

Глава администрации                                                                          А.Ю. Зыбин 



Приложение  

                                                                                  к постановлению администрации  

                                Колтушского городского поселения 

от ______________№ ____  

 

Перечень земельных участков на территории Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам – участникам СВО 

 
№ 

п/п 

Адрес участка Кадастровый номер 

земельного участка 

Категория земель, к которой 

относится земельный участок 

Вид разрешенного 

использования земельного 

участка  

Площадь 

земельного участка 

(кв.м.) 

1 Ленинградская область, Всеволожский район,  

д. Мяглово, ул. Сосновская, уч.2  

47:07:1015005:663 земли населенных пунктов для индивидуального 

жилищного строительства 

1130 

2 Ленинградская область, Всеволожский район,  

д. Новая Пустошь, ул. Полевая, з/у 12 

47:07:1013002:408 земли населенных пунктов для индивидуального 

жилищного строительства 

1003 

 

3 Ленинградская область, Всеволожский район,  

д. Хапо-Ое, ул. Дорожников, з/у 4 

47:07:1009001:530 земли населенных пунктов для индивидуального 

жилищного строительства 

1153 

4 Ленинградская область, Всеволожский район,  

д. Манушкино, ул. Красивая, з/у 38 

47:07:1017002:331 земли населенных пунктов для индивидуального 

жилищного строительства 

1017 

5 Ленинградская область, Всеволожский район,  

д. Аро, ул. Полевая, з/у 24А 

47:09:0111005:344 земли населенных пунктов для индивидуального 

жилищного строительства 

1500 

 

  

 


